המשך הדיון נקבע בשלב זה ליום 6.3 בשעה 9, בפני שופט תורן.

העברת יוודאו הסנגורים המשיב. של בעניינו מעצר תסקיר שיערוך המבחן לשירות ההחלטה את תמציא המזכירות
רלוונטית. חלופה כל להצגת המבחן שירות עם בקשר ויעמדו החומר

בשלב זה יוסיף המשיב לשהות במעצר עד החלטה אחרת.

ניתנה היום, כ"ט טבת תשפ"ג, 22 ינואר 2023.